КАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июнь   2021й.

№ 15                           23 июня   2021 г.

Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
в текущем финансовом году

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Республики Башкортостан от 29 января 2010 года №8 (в редакции от 18.03.2019 №59) «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Республики Башкортостан в текущем финансовом году» Администрация сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в текущем финансовом году.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 21 апреля 2020 года №10 «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в текущем финансовом году».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан

     Р.Р. Гареев